СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 мая 2024 г.                                                           № 15
Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Студенец» за 1 квартал 2024 года
В соответствии со статьями 9, 153, 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Студенец» за 1 квартал 2024 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава сельского поселения
«Село Студенец»

О.В. Семенова